
UCHWAŁA NR IX/44/2024 

RADY DZIELNICY MOKOTÓW 

MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 26 listopada 2024 r. 

w sprawie opinii Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy do zmian w załączniku Dzielnicy 

Mokotów do budżetu m.st. Warszawy na 2024 r. 

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 15 marca 2002 r. o ustroju miasta stołecznego Warszawy 

(Dz.U z 2018 r. poz. 1817) oraz § 13 ust. 1 pkt 8 Statutu Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy 

stanowiącego załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXX/2182/2010 Rady m.st. Warszawy z dnia 14 stycznia 

2010 r. w sprawie nadania statutów dzielnicom m.st. Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 

9305), Rada Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy pozytywnie opiniuje zmiany w załączniku 

Dzielnicy Mokotów do budżetu m.st. Warszawy na 2024 r. zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Dzielnicy Mokotów m.st. 

Warszawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy 

( - ) 
Michał Mycka 

 



Załącznik

do Uchwały Nr IX/44/2024

Rady  Dzielnicy Mokotów

m.st. Warszawy

z 26 listopada 2024 r.

w zł

Obszar 
funkcjonalny

Dział rozdział §

Wydział Budżetowo-Księgowy U.004.00 MWPO/0003

Dotacje z budżetu Województwa 

Mazowieckiego z tytułu pomocy 

finansowej na zadania inwestycyjne

DWM/5/MW/K 3 000 000 2 253 448,87 746 551 0 2 253 449

Wydział Budżetowo-Księgowy U.004.00 MWPO/0004

Dotacje z budżetu Województwa 

Mazowieckiego z tytułu pomocy 

finansowej na zadania inwestycyjne

DWM/5/MW/K 650 000 0,00 650 000 0 0

3 650 000 2 253 449 1 396 551 0 2 253 449

600.60016.D.6300+000

600.60016.D.6300+000

WNIOSEK W SPRAWIE ZMIAN W PLANIE: 1) DOCHODÓW, w tym  UE  2) WYDATKÓW BIEŻĄCYCH, tym  UE  3)  WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH, w tym  UE 4) PRZYCHODÓW 5) ROZCHODÓW *),
ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU STOŁECZNEMU WARSZAWIE I ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW URZĘDU MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

Stanowisko finansowe Pozycje finansowe Program budżetowy

Plan wg stanu na 
30.10.2024

Wykonanie wg 
stanu na 

30.10.2024

Proponowane zmiany

Plan po 
zmianach

Nazwa dysponenta
Kod 

dysponenta
Kod Nazwa Kod zmniejszenia 

Zatwierdził:

RAZEM

Sporządził:

np.:
3)

 801.80195.W6060+000

zwiększenia
np.:

1)
 801.80195.W4307+000                                                            

np.:
2) 

801.80195.D2707+000

Strona 1



Zmniejszenia Zwiększenia
1 1

RAZEM DZIELNICA MOKOTÓW - DOCHODY 1 396 551 0

DM DOCHODY MAJĄTKOWE 1 396 551 0

1
DWM DOCHODY WŁASNE 1 396 551 0

1
DWM/5 Dotacje z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego na inwestycje 1 396 551 0

1

DWM/5/MW/K
Dotacje z budżetu Województwa Mazowieckiego z tytułu pomocy finansowej na zadania 
inwestycyjne

1 396 551 0

1
Dysponent:  Wydział Budżetowo-Księgowy 1

1
Klasyfikacja:  rozdział: 60016 1

1

Proponuje się zmniejszenie środków w kwocie 1.396.551 zł, w tym 650.000 zł zgodnie z uchwałą nr 

104/24 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 października 2024 roku oraz 746.551 zł zgodnie 

z informacją z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego, na niżej wymienionych 

projektach :

1

Przebudowa ul. Jadźwingów 746 551 0

Budowa ul. Czerniowieckiej na odcinku od ul. Bukowińskiej do ul. Puławskiej oraz przebudowa ul. 

Czerniowieckiej na odcinku od ul. Bukowińskiej do ul. Ikara
650 000 0

1

w sprawie opinii Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy do zmian w załączniku Dzielnicy Mokotów do budżetu 
m.st.Warszawy na 2024 rok

Zmiany dochodów - 2024 r.

UZASADNIENIE
UCHWAŁY RADY DZIELNICY MOKOTÓW

MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY


